(4 a)947átri - sP
_ 	 . -

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
Camara Municipal de Ibitinga

1! ! /Mien 1111111 1 111
Protocolo Geral 0001891/2017

Data: 24/04/2017 Horário: 18:23
Legislativo - MOC 123/2017

Ao Engenheiro Vinícius Marchese - Presidente do CREA/SP pela séria gestão que vem
realizando a frente desta importante Instituição.

Autoria: Vereador Antonio Esmael Alves de Mira.

Destinatário: Engenheiro Vinícius Marchese - Presidente do CREA — SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na Ata dos trabalhos esta Moção de Congratulação ao Engenheiro
Vinícius Marchese - Presidente do CREA — SP, pelo trabalho que vem desenvolvendo junto aos
profissionais da Instituição, procurando sempre fazer o melhor pela classe.

Congratulo o Engenheiro Vinícius Marchese pela excelente gestão, demonstrando
disposição e capacidade para execução de projetos arrojados, marcando um tempo de parcerias,
intensificando trabalhos votados ao desenvolvimento CREA — SP.

Ante o exposto, parabenizo o ilustre Engenheiro por proeminente trabalho a frente
do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de São Paulo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de abril de 2017.

ves d Mira
ereador — PTB

Presidente da C^ ara M icipal

Ao Egrégio Plenário da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1